PPGAAS
PROGRAMA DE POS-GRADUAÇA0 EM
ASSISTENZIA E AVALIAÇÃO EM SAI) DE

alai u F
WS

ENTRE RSID A DE
FEDERAI DE GO4A!

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Assistência e Avaliação em
Saúde torna público o resultado da homologação das inscrições para o Processo Seleti-
vo — Nível Mestrado referente ao Edital 02/2016.

N° Inscrição Nome do Candidato Situação da Inscrição

001 Mariana Patrício de Oliveira Deferida

002 Mine de Sousa Brito Deferida

003 ICarine Watanabe de Brito Duarte Deferida

004 Regis Rodrigues Santana Deferida

005 Roberto da Silva Ribeiro Deferida

006 Stéfany Martins Silva Deferida

007 Reinan de Oliveira da Cruz Deferida

008 'Victor Hugo de Sousa Utida Deferida

009 Dayane Fernandes Araujo Deferida

Goiânia, 05 de agosto de 2016

Prof. Dr. avio arques Lopes
Coordenador do PPG-AAS

Programa de Pós-Graduação em Assistência e Avaliação em Saúde
Faculdade de Farmacia/UFG, Rua 240, esquina com a 5' Avenida, siri° Setor Leste Universitário, CEP: 74605-170 — Goiânia — GO

Telefone (0oc62) 3209-6442 ou 3209-6044 E-mail: ppgaas@gmail.com
wviniv.ppgaas.fannacia.ufg.br

ffi

ffi

1

;

e

-

	00000001
	00000002